SEESAM INSURANCE AS LIETUVOS FILIALAS, JURIDINIO ASMENS KODAS 
302677744, ADRESAS KONSTITUCIJOS PR. 29, VILNIUS 

KONKURSO PAVADINIMAS: DĖL TURTO IR FINANSINIŲ NUOSTOLIŲ DRAUDIMO PASLAUGŲ 
PIRKIMO ATVIRO KONKURSO BŪDU (I PIRKIMO DALIS) 

MAKSIMALI GARANTIJOS SUMA: 5.800,00 EUR (PENKI TŪKSTANČIAI AŠTUONI ŠIMTAI EURŲ)  

GALIOJIMO TERMINAS: 2017 M. KOVO 15 D.  

Mes, OP Corporate Bank plc, kodas 0199920-7, adresas Gebhardinaukio 1, 00510 Helsinkis, Suomija, 
(toliau - Bankas) buvome informuoti apie kvietimą pateikti pasiūlymą aukščiau nurodytame Konkurse ir